Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1» города Когалыма (МАОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

01.12.2018Γ. № 604

г. Когалым

Об итогах спортивного праздника «Папа, мама, я – спортивная семья»

В соответствии с планом мероприятий на 2018-2019 учебный год по программе сотрудничества с ООО «ЦНИПР» «К успеху вместе профессионалами» и на основании приказа от 26.11.2018 года №595 «О проведении спортивного праздника «Папа, мама, я — спортивная семья» в целях укрепления взаимодействия, повышения навыков сотрудничества между МАОУ СОШ №1 и ООО «ЦНИПР», 01.12.2018 года были проведены спортивные соревнования между командами семей специалистов ООО «ЦНИПР» и МАОУ СОШ №1. На основании положительных отзывов о мероприятии и оценкам жюри соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить I место команде МАОУ СОШ №1 в составе:

Ильясова Оксана Ришатовна

Барт Александр Павлович

Ильясов Артем Русланович;

Шамукаева Вероника Константиновна

Шамукаев Геннадий Байгузинович

Шамукаева Екатерина Геннадьевна;

Тимиркаева Вероника Ивановна

Тимиркаев Валентин Вячеславович

Тимиркаев Владислав Валентинович.

2. Присудить II место команде ООО «ЦНИПР» в составе:

Мухаметов Айрат Хасаньянович

Мухаметова Алсу Ханифовна

Мухаметов Самат Айратович;

Мордвинов Сергей Иванович

Мордвинова Алёна Александровна

Ющак Варвара Владимировна;

Скворцов Александр Геннадьевич

Скворцова Анна Александровна

Скворцов Дмитрий Александрович

3. Отметить высокий уровень организации и проведения мероприятия. Ответственные:

Корякова Анастасия Алексеевна, учитель начальных классов;

Муквич Татьяна Евгеньевна, учитель начальных классов;

Новохатская Ольга Ивановна, учитель физической культуры.

- 4. Отметить хорошую подготовку групп дополнительного образования за участие в мероприятиях праздника:
 - вокальная группа, руководитель Добрынина Елена Николаевна;
 - цирковая студия «Фантазия», руководитель Храбрых Сергей Иванович;

- цирковая студия «Акробатика»; руководитель Храбрых Ирина Ивановна;
- хореографическая студия «Сердце Сибири», руководитель Благинина Вероника Евгеньевна.
- 5. Комиссии по распределению выплат за особые достижения при выполнении работ рассмотреть вопрос о премировании следующих работников школы: Коряковой О.Р., Муквич Т.Е., Новохатской О.И., Ильясовой О.Р., Шамукаевой В.К., Тимиркаевой В.И., Добрыниной Е.Н.. Храбрых С.И., Храбрых И.И., Благининой Т.Е.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

my Mofy

Директор МАОУ СОШ №1

И.Р. Шарафутдинова